ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số: 92/GM-SGDĐT
               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 4 năm 2022
GIẤY MỜI

Tham dự Họp về chỉ tiêu tuyển sinh các trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học, loại hình công lập.

Căn cứ Công văn số 3630/SGDĐT-KHTC ngày 15/12/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về báo cáo dự kiến tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2022-2023;
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời Đại diện Ban Giám hiệu các trường (theo danh sách đính kèm).
Tham dự Họp về chỉ tiêu tuyển sinh các trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, loại hình công lập.
1. Thời gian: Vào lúc 15g00, Thứ Năm, ngày 07/4/2022.
2. Địa điểm: Phòng 8.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.
(66 - 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)
3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Lưu ý: Đề nghị thành phần tham dự thực hiện nghiêm quy tắc phòng, chống dịch, thực hiện 5K ./.

DANH SÁCH ĐƠN VỊ THAM DỰ HỌP VỀ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022-2023, LOẠI HÌNH CÔNG LẬP
	STT
	Tên trường
	Ghi chú

	1
	THPT Thủ Đức

	2
	THPT chuyên Trần Đại Nghĩa

	3
	THPT Trần Hưng Đạo

	4
	THPT Nguyễn Hữu Huân

	5
	THPT Lương Thế Vinh

	6
	THPT Năng Khiếu TDTT

	7
	THPT chuyên Lê Hồng Phong

	8
	THPT Võ Thị Sáu

	9
	THPT Gia Định

	10
	THPT Nguyễn Hữu Cầu

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Tấn Minh

Nơi nhận:

- Ô. Lê Hoài Nam “để chủ trì”;

- P.TCCB, GDTrH “để tham dự”;

- KT&KĐCLGD “để tham dự”;

- Lưu: VT, P.KHTC